

招标控制价(小写): 415073.96

其中:安全文明施工费用(小写): 7537.23

(大写): 柒仟伍佰叁拾柒元贰角叁分

招 标 人：_____ 工程造价
咨 询 人：_____ 咨 询 人：_____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____ 审 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

绿化工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：238,135.35

（大写）：贰拾叁万捌仟壹佰叁拾伍元叁角伍分

其中：安全文明施工费（小写）：5341.38

（大写）：伍仟叁佰肆拾壹元叁角捌分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405B14001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	2.86	1815.21			
2	050405001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	7.98	5341.38			
3	050405B13001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.09	57.12			
合 计					7213.71			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	8.2	5204.45
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		21806
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	19469.64
2.2	附加税	增值税	12	2336.36
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				27010.45

未计价材料表

工程名称:绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：绿化工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	31.61	130	4109.82
2	绿化综合工	工日	498.61	126	62824.95
	小计				66934.77
二	材料				
1	其他材料费	元	55.02	1	55.02
2	镀锌铁丝12#	kg	1.00	5	5.00
3	草绳	kg	18.00	1.23	22.14
4	细叶结缕草	m2	796.95	12	9563.40
5	农药	kg	24.52	44.25	1084.87
6	肥料	kg	386.38	1.3	502.30
7	树棍长1.2m	根	30.00	4	120.00
8	水	m3	337.93	3.88	1311.18
9	水	m3	1.18	3.88	4.56
	小计				12668.47
三	机械				
1	柴油	kg	459.24	7.45	3421.34
2	机上人工	工日	15.98	133	2125.81
3	检修费	元	149.49	1	149.49
4	机械费调整	元	1.26	1	1.26
5	其他费用	元	250.18	1	250.18
6	汽油	kg	30.10	8.73	262.80
7	维护费	元	718.86	1	718.86
8	折旧费	元	612.24	1	612.24
9	汽车式起重机提升质量(t)5大	台班	1.29	535.77	692.21
10	载重汽车装载质量(t)6中	台班	13.82	495.82	6850.20
	小计				7541.98
四	主材				
1	黄杨球A冠幅120cm，高度100cm	株	16.32	100	1632.00
2	小叶女贞球冠幅150cm，高度120cm	株	4.00	100	400.00
3	红继木球冠幅100-110cm，高度100cm	株	12.00	120	1440.00
4	红叶石楠球冠幅120cm，高度120cm	株	10.00	180	1800.00
5	海桐球B冠幅100cm，高度100cm	株	5.10	100	510.00
6	海桐球C冠幅80cm，高度80cm	株	25.50	90	2295.00
7	组团花境	m2	23.51	500	11755.00
8	亮晶女贞球冠幅80cm，高度80cm	株	6.12	80	489.60
9	银姬小蜡球冠幅80cm，高度80cm	株	6.12	120	734.40
10	丛生香泡H=4-4.5m	株	1.00	1400	1400.00
11	紫薇D=8-10cm，H=3.5-4m	株	3.00	1456	4368.00
12	海棠D=8-10cm，H=3.5-4m	株	3.00	1262	3786.00
13	樱花D=14-16cm，H=4-4.5m	株	3.00	2300	6900.00

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 绿化工程

单位：元

[illegible]

园林工程工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 165,949.72

(大写): 壹拾陆万伍仟玖佰肆拾玖元柒角贰分

其中:安全文明施工费(小写): 1773.41

(大写): 壹仟柒佰柒拾叁元肆角壹分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：园林工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405B14001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	3.62	720.39			
2	050405001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	7.98	1773.41			
3	050405B13001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.1	20.56			
合 计					2514.36			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：园林工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	8.2	1646.36
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		15195.98
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	13567.84
2.2	附加税	增值税	12	1628.14
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				16842.34

人材机价差表

工程名称：园林工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300040	土石方综合工		工日	5.1613	100	114	14	72.26	
2	000300050	木工综合工		工日	6.0278	125	138	13	78.36	
3	000300070	钢筋综合工		工日	16.1124	120	133	13	209.46	
4	000300080	混凝土综合工		工日	17.238	115	128	13	224.09	
5	000300090	架子综合工		工日	2.7884	120	133	13	36.25	
6	000300100	砌筑综合工		工日	9.1541	115	127	12	109.85	
7	000300110	抹灰综合工		工日	6.5725	125	137	12	78.87	
8	000300120	镶贴综合工		工日	59.5118	130	144	14	833.17	
9	000300150	管工综合工		工日	0.2862	125	138	13	3.72	
10	000300160	金属制安综合工		工日	24.6737	120	133	13	320.76	
11	000300180	维修综合工		工日	11.4532	115	128	13	148.89	
12	000700030	筑路综合工		工日	4.4704	115	123	8	35.76	
13	000900020	绿化综合工		工日	0.897	120	126	6	5.38	
14	010000120	钢材		t	0.5106	2957.26	3336.28	379.02	193.53	
15	022700700	土工布		m2	10.09	5.29	3.72	-1.57	-15.84	
16	040100015	水泥	32.5R	kg	122.7194	0.31	0.37	0.06	7.36	
17	040100015@1	水泥	32.5R	kg	3657.9109	0.31	0.37	0.06	219.47	
18	040100017	水泥	42.5	kg	2106.007	0.32	0.39	0.07	147.42	
19	040100520	白色硅酸盐水泥		kg	3.1189	0.75	0.63	-0.12	-0.37	
20	040300760	特细砂		t	0.1907	63.11	165	101.89	19.43	
21	040300760@1	特细砂		t	9.9729	63.11	165	101.89	1016.14	
22	040500060	碎石	20~30	t	16.2565	63.11	82	18.89	307.09	
23	040500203	碎石	5~10	t	13.2399	67.96	82	14.04	185.89	
24	040500270	碎石	10~20	t	11.5475	63.11	82	18.89	218.13	
25	040700460	石屑		t	16.2565	73	75.55	2.55	41.45	
26	041300030@1	混凝土实心砖		千块	3.1165	291.26	325	33.74	105.15	

人材机价差表

工程名称：园林工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:园林工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：园林工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	土石方综合工	工日	5.16	114	588.39
2	木工综合工	工日	6.03	138	831.84
3	钢筋综合工	工日	16.11	133	2142.95
4	混凝土综合工	工日	17.24	128	2206.46
5	架子综合工	工日	2.79	133	370.86
6	砌筑综合工	工日	9.15	127	1162.57
7	抹灰综合工	工日	6.57	137	900.43
8	镶贴综合工	工日	59.51	144	8569.70
9	管工综合工	工日	0.29	138	39.50
10	金属制安综合工	工日	24.67	133	3281.60
11	维修综合工	工日	11.45	128	1466.01
12	筑路综合工	工日	4.47	123	549.86
13	绿化综合工	工日	0.90	126	113.02
14	人工费调整	元	-0.12	1	-0.12
	小计				22223.07
二	材料				
1	其他材料费	元	132.78	1	132.78
2	其他材料费	元	357.25	1	357.25
3	钢材	t	0.51	3336.28	1703.50
4	钢筋Φ10以内	t	1.79	2905.98	5208.10
5	土工布	m2	10.09	3.72	37.53
6	地脚螺栓M10×100	套	56.00	1.77	99.12
7	低碳钢焊条综合	kg	5.15	4.19	21.57
8	水泥32.5R	kg	122.72	0.37	45.41
9	水泥32.5R	kg	3657.91	0.37	1353.43
10	水泥42.5	kg	2106.01	0.39	821.34
11	白色硅酸盐水泥52.5	kg	952.50	0.77	733.43
12	白色硅酸盐水泥	kg	3.12	0.63	1.96
13	特细砂	t	0.19	165	31.47
14	特细砂	t	9.97	165	1645.53
15	碎石20~30	t	16.26	82	1333.03
16	碎石5~10	t	13.24	82	1085.67
17	碎石10~20	t	11.55	82	946.90
18	石屑	t	16.26	75.55	1228.18
19	混凝土实心砖	千块	3.12	325	1012.86
20	600*400*10灰色仿石砖	m2	11.07	70	774.69
21	400*400*30灰色仿石砖	m2	9.86	85	837.76
22	600*600*30灰色仿石砖30mm	m2	146.42	90	13177.89

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：园林工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
23	600*200*30深灰色仿石砖边带30mm	m ²	39.41	100	3941.28
24	200*200*30黄锈石烧面30mm	m ²	28.56	137.17	3917.58
25	铝塑板3mm厚	m ²	24.94	240	5985.00
26	石材装饰线	m	21.20	50	1060.00
27	防锈漆	kg	4.43	12.82	56.79
28	PG道路封缝胶	kg	4.88	12.82	62.59
29	无机颜料	kg	17.29	5.13	88.69
30	氟碳保护剂	kg	15.00	28.21	423.15
31	LDA增强剂	kg	14.53	8.55	124.24
32	胶粘剂	kg	4.44	22	97.57
33	建筑胶	kg	0.63	1.97	1.24
34	泡沫条 φ8	m	15.00	0.43	6.45
35	3mm厚树脂瓦	m ²	15.49	35	542.24
36	成品不锈钢栅栏	m ²	128.70	340	43758.00
37	切割机刀片	片	0.03	14	0.35
38	水	m ³	29.68	3.88	115.15
39	脚手架钢管	kg	7.73	3.09	23.88
40	竹脚手板	m ²	0.75	22.12	16.53
41	扣件	套	3.08	356.39	1099.43
42	安全网	m ²	0.35	8.85	3.11
43	透水砖20mm厚	m ²	41.82	30.09	1258.36
44	青石休息桌椅（一桌4凳）一桌4凳	组	7.00	800	5600.00
45	成品户外条凳	组	7.00	450	3150.00
46	材料费调整	元	0.06	1	0.06
47	商品砼C20	m ³	31.47	286	8998.99
48	干混商品砌筑砂浆 M5	t	1.46	228.16	333.82
	小计				113253.9
三	机械				
1	其他机械费	元	89.95	1	89.95
2	其他机械费	元	54.14	1	54.14
3	安拆费及场外运费	元	26.43	1	26.43
4	柴油	kg	18.32	7.45	136.46
5	电	kW·h	68.03	0.48	32.65
6	机上人工	工日	2.50	133	332.14
7	检修费	元	14.01	1	14.01
8	机械费调整	元	-0.09	1	-0.09
9	其他费用	元	0.49	1	0.49
10	维护费	元	44.64	1	44.64
11	折旧费	元	53.22	1	53.22

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 园林工程

单位：元

[illegible]

电气设备安装工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：10,988.89

（大写）：壹万零玖佰捌拾捌元捌角玖分

其中：安全文明施工费（小写）：422.44

（大写）：肆佰贰拾贰元肆角肆分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	C	安装工程						
1	010101003001	挖沟槽土石方	[项目特征] 1. 土石类别:综合考虑 2. 开挖方式:综合考虑 3. 挖土石深度:综合考虑 4. 场内运距:二次或多次转运综合考虑 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土石开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m3	21.6	13.19	284.9	
2	010103001001	槽、坑回填土石方	[项目特征] 1. 回填范围:基础回填 2. 回填方式:综合考虑 3. 密实度要求:满足设计及施工规范要求 4. 填方材料品种:满足设计及施工规范要求 5. 填方来源、运距:场内运输由投标人根据施工现场实际情况自行考虑 6. 其它:满足设计、规范及施工要求 [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 压实	m3	21.6	9.02	194.83	
本页小计							479.73	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	313.88			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	422.44			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	36.39			
合 计					772.71			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称: 电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：电气设备安装工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	土石方综合工	工日	2.03	114	231.19
2	模板综合工	工日	1.19	133	158.48
3	混凝土综合工	工日	0.16	128	19.99
4	电工综合工	工日	13.44	133	1787.13
	小计				2196.79
二	材料				
1	其他材料费	元	12.99	1	12.99
2	镀锌铁丝 $\phi 1.2 \sim 2.2$	kg	0.43	5	2.16
3	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.65	42.62	27.62
4	橡胶垫2	m ²	0.11	17	1.84
5	白布	m ²	0.32	5.78	1.87
6	地脚螺栓M20 \times 300	10套	4.08	46.15	188.29
7	膨胀螺栓M6	10个	1.73	2.8	4.84
8	冲击钻头 $\phi 8$	个	0.11	6.84	0.74
9	钢锯条	条	1.08	0.43	0.46
10	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.22	7.26	1.57
11	木材锯材	m ³	0.05	1487	80.15
12	沥青绝缘漆	kg	0.11	8.85	0.96
13	硬脂酸	kg	0.11	13.59	1.47
14	胶粘剂	kg	0.11	11.15	1.20
15	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	2.75	1.65	4.53
16	难燃塑料管接头25	个	22.27	0.53	11.80
17	塑料接线柱双线	个	10.30	2.14	22.04
18	铜接线端子20A	个	6.09	0.21	1.28
19	镀锌电缆吊挂3 \times 50	套	7.68	4.38	33.63
20	水	m ³	0.38	3.88	1.46
21	电	kW \cdot h	0.10	0.48	0.05
22	标志牌塑料扁形	个	6.49	0.85	5.52
23	复合模板	m ²	1.48	35.4	52.41
24	商品砼C20	m ³	0.46	296	135.21
	小计				594.09
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	0.88	1	0.88
2	柴油	kg	9.48	7.45	70.62
3	电	kW \cdot h	2.13	0.48	1.02
4	机上人工	工日	0.66	133	88.39
5	检修费	元	16.03	1	16.03
6	其他费用	元	4.36	1	4.36

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 电气设备安装工程

单位：元

[illegible]